aMl NY
97-140 Kolczygiowy -
Uchwala Nr VI1/56/2011

Rady Gminy Kolczyglowy
z dnia 28 marca 2011 roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolczyglowy na lata
2011 - 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gmir 1ym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 1.5t. 6
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z poézn.zm.)w zwigzku z art. 121 ust. 8 1 art. 122 ust. 2 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2(()9r.-
Przepisy wprowadzajace ustawe o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z poz.
zm.), Rada Gminy Kotczyglowy uchwala, co nastepuje:

§ 1.
Dokonuje si¢ zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kotczygtowy na lata 2 111
—2020. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kotczygtowy otrzymuje brzmienie zgoc aie
z Zatacznikiem Nrl do niniejszej uchwaty.

§2.

Wykaz planowanych do realizacji przedsigwzigé Gminy Kolczygtowy pozostaje bez zmi:n
i otrzymuje brzmienie zgodne z Zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwatly.

§ 3.
Wykaz umow, ktorych realizacja w roku budzetowym 1 w latach nastg¢pnych jest niezbedna do
zapewnienia cigglosci dziatania jednostki i z ktérych wynikajace ptatnosci wykraczajg poza
rok budzetowy pozostaje bez zmian i otrzymuje brzmienie zgodne z Zalgcznikiem N1 3 do
niniejszej uchwaty.

§ 4.
1. Upowaznia sie Wojta Gminy do zaciagania zobowigzan zwiazanych z real.zacja
przedsiewzied, okreslonych w zalgczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.
2. Upowaznia si¢ Wéjta Gminy do zaciggania zobowiazan z tytutu umoéw, ktorych realizacja
w roku budzetowym i w latach nastepnych jest niezbedna dla zapewnienia ciaglosci dzizlania
gminy i z ktorych wynikajace ptatnosci wykraczaja poza rok budzetowy.

§5.

Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§o.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

PR7ZEWW N e
RLEWODNICT7 A
" CLACA

u‘ Q/UALq &~ Cﬁ\”u wm}u
"""!«’»;'." Kiaudio Brmi e s
: fia Brywezyriskq



k=%

PO A TN

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2020

1., |Dochody ogétem 14 002 137 13 648 086 18 267 900 14 555 194, 14 31 8;03 14 468 203 14 523 041| 14438 203 14 368 203| 14 368 203| 14 168 203
i - |biezace 13 408 216 13 422 086 18 017 900 14 305 194 14 068 203 14 368 203 14 423 041 14 338 203 14 268 203| 14 268 203| 14 068 203
-2 |majatkowe 593 921 226 000 250 000 250 000 250 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

. |w tym sprzedaz majatku 222 500 246 000 246 000 246 000 96 000 96 000 96 000 96 000 96 000 96 000
“|Wydatki 20 471 836 17 296 954 17 974 992 13 160298 13 396 691 13 654 068 13 828 203/ 13 968 203 13968 203 13973 203| 13 970327
- |biezace w tym: 13 424 800 12 362 929 12 578 992 12 760 382 13 396 631 13 654 068 13 828 203| 13968 203 13 968 203| 13973 203] 13 970327
“|obsiuga diugu 65 000 65 000 66 950 68 958 50 000 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000 35000
“|gwarancje i poreczenia w roku budzetowym o] 0 0 0 0 0 0 0 [ 0
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 6 658 705 6 929 554 7 137 441 7351564 7 351 564 7 351 564 7 351 564 . 7.351564|  7351564| 7351564
wydatki zwigzane z funkcjonowaniem organow JST 60 000 65 000 70 000 75000 75000 75 000 75000 75 000 75 000 75 000
' |Przedsigwzigcia - programy, projekty, zadania wieloletnie 0 (0] 0 0 0] .
 |Przedsiewziecia zapewniajace ciaglosé dziatania jednostki 3041119 3094 541| 3154 086 3209784 3209784 3209784 3209784 3209784 3209784 3209784
. Przedsiewziecia zwiazane z udzielonymi przez jednostke o o 0 0 0
porgczeniami i gwarancjami
.|majatkowe w tym: 7 047 036 4934 025 5 396 000 399 916
‘|Przedsiewziecia - programy, projekty, zadania wieloletnie 157 000 5 396 000 399 916 0 (o]
. : Pnedsingie.;ia zwiqzaxl'we z udzielonymi przez jednostke 0 0 0 0 0
~ |porgczeniami i gwarancjami .
Przychody 6 910 886 7 489 399 5133 962 718 462 0 0 ] 0 0 o 1]
1 zaciggany diug: 5311763 6 060 644 5133 962 718 462 0 0 0 0 0 0 0
2 pozyczki
kredyty 2 447 260 4263 935 1574 462 718 462
pozyczki z UE 2343924
kredyty z UE 520 579 1796 709 3 559 500
“|emisja obligacii
2 |spiata udzielonych pozyczek 20829
3 nadwyzka budzetowa z lat poprzednich 923 000
4 |wolne $rodki 655294 1428755
IV |Rozchody 441187 3840 531 5426 870 2113358 921512 814 135 694 838 470 000 400 000 395000 197 876
1 spiata diugu w tym: 403 358 3840 531 5 426 870 2113 358 921 512 814 135 694 838 470 000 400 000 395 000 197 876
. |pozyczki 113 358 103 358 83 358
kredyty 403 358 722 053 2503 412 2 030 000 921 512 814 135 694 838 470 000 400 000 395 000 197 876
pozyczki z UE 2931577
kredyty z UE 73 543 2 820 100
wykup obligacii
2 |pozyczki do udzielenia 37 829
v Wynik budzetu -6 469 699 -3 648 868 292908 1394 896 921 512 814 135 694 838 470 000 400 000 395 000 197 876
V.1 Finansowanie deficytu 4 566 988 3 648 868 0 0 0 0 0 4] 0 0 0
pozyczki 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyty 2967 839 3648 842 0 0 0 4] 0 0 0 0 0
emisja obligagji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
splata udzielonych pozyczek 20 829 0 0 0 0 o] 0 0 0 0 0
nadwyzka budzetowa z lat poprzednich 923 000 0 (6] 0 0 o 0 0 0 0 0
. ' e R =s noal n n n 0 0 0 0 0 0 0
V2 Przeznaczenie nadwyzki 0 0 292 908 1394 896 921 512 814 135 693 555 40U uuuj 40U U] 335 Gug) ey
splata zaciggnigtego dlugu 0 0 292 908 1394 896 921 512 814 135 694 838 470 000 400 000 395 OOOI 197 876
udzielenie pozyczek 0 0 0 0 0 0 0 0, 0 0[ 0
vl Prognoza kwoty diugu 2892 041 6 320 565 5 288 257 3 893 361 2 971 849 2157714 1462 876 992 876 592876 197 B'.'Gl 0



Wskaznik procentowy z art. 169 ustawy o finansach publicznych z e
V.l:l! dnia 30 czerwca 2005r (max 15%) 334% 6,60% 14,64% 14,99% x X x x x X =
WskaZnik procentowy z art. 170 ustawy o finansach publicznych z &
V“", | dnia 30 czerwca 2005r (max 60%) 20,65% 46,31% 28,95% 26,75% x x x x x X, x
X Obciazenia wg art. 243 ust 1 ustawy o finansach publicznych 0,0334 0,0660 0,3007 0,1499 0,0679 0,0594 0,0509 0,0357 0,0310 0,0306 0,0164
Limit ograniczen budzetu zgodnie z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 0:0559
publicznych - érednia z trzech poprzednich lat x x x x 0,1760 0,1661 0,0810 3 0,0453 0,0358 0,0290
ja Sredniej ary j o ktorej mowa w art. 243 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (nie moze by¢ ze x X X X. 0,1082 0,1067 0,0301 0,0202 0,0143 0,0052 0,0126
znakiem "minus")
2 Splata dlugu w danym roku 403 358 3840 531 5426 870 2113388 921512 814135 694 838 470 000 400 000 395 000 197 876
: :
£z Splata diugu z nadwyzki z lat pop ich, sg h
&3 |poz i ych $rodkéw (p iej ych o pozyczki 0 0 292 908 1394 896 921512 814 135 694 838 470 000 400 000 395 000 197 876
2 ®  |do udzielenia)
)
g
& Splata diugu nowo zaciaganym diugiem 0 3 840 531 5133 962 718 462 0 0 0 0 /] ] 0

* wg sprawozdania za lll kwartal.

i erligqéé i kontrolne i informac,

(Dochody biezace + sprzedaz majatku - wydatki biezace) /

dochody ogdlem; (Db+Sm-Wb)/D - dla danego roku -0,0012 0,0939 03112 0,1230 0,0641 0,0560 0,0476 0,0323 0,0276 0,0272 0,0137

B Bilansowanie budzetuD -W +P -R =0 0 ¢} 0 0 0 0 0 0 ] 0 0

Dochody biezgce + nadwyzka z lat ubiegtych + wolne $rodki -

c wydatki biezace (art. 242 ust. 1 ufp) - od roku 2011 nie moze by¢ | 1561710 2487 912 5438 908 1544 812 671512 714 135 594 838 370 000 300 000 295 000 97 876
ze znakiem "minus"
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Tabela | Wykonane dochody i wydatki

Warto$ci poczatkowe pobierane ze sprawozdan RB27S i RB28S za lata 2008 - 2010 potrzebne do
obliczenia relacji, o ktérej mowa w art. 243 ufp
Lp. Wyszczegdlnienie 2008 2009 207 1)
1 Dochody biezace 12 421 920 13 114 685 13 400 216
2 |Dochody ze sprzedazy majatku 877 049 565 583 590 921
3 Wydatki biezace 11172078 11 491 507 13 42.. 800
4 Dochody ogotem 13298 969 13 680 268 14 00 137
5 (Docho.d){ b‘192ace+ dochody ze sprzedazy majatku - 016 016 104
wydatki biezace)/ dochody ogdtem
Tabela Il Wynik budzetu roku 2009
s Wyszczegolnienie. 2009
1 |Dlug na koniec roku 848 139
2 Skumulowana nadwyzka/ deficyt na koniec roku 929 135
budzetowego
3 |Wolne $rodki na koniec roku budzetowego 848 139
a4 Zadtuzenie z tytutu: kredytow, pozyczek i obligacji na 848 139

koniec roku budzetowego




Zatacznik Ni 2 do Uchwaly Rady Gminy w Koiczyglowach Nr.............. Z dnia

St

- 5 Poniesione
Rozdzial klasyfikacji |5t il iy
B v : 2011

. Limit wydatkiw w poszczegdlnych Tatach

wapGifinansowane 2
Budzety Paristwa

U - $rodki
wspolfinansowane z
Unii Europejskiej
3041118

Umovy, Koryeh reazacia jost nezbedna do
zapewnienia ciaghoscl dzialania jednostki.

K- $rodki
wspoifinansowane z
umdw o partnerstwie
publiczno - prawnym

G - srodki
wspdifinansowane z
Budzetu Gminy

3041119 3094 541 3154 086 3209784 3208784 | 3209784 |-3209784 | 3200784 | 3209784 | 3209784

3041119

x x X 0 15709314 3041 115 3094 541 3154 088 3208 784 3209784 | 3209784 | 3209784 | 3209784 | 3209784

1| Wykaz 0 Ktéryeh mowi w ar. 226, ust 4 pkt 1 ufp.

B - rodki
wspdinansowane z
Budzetu Parstwa

U - $rodki
wspdifinansowane z
Unii Europejskiej

K - Srodki
wspéifinansowane 2
uméw o partnerstwie
publiczno - prawnym

G - drodki
wspélfinansowane z
Budzety Gminy

Suma X X X L]

11 Wykaz przedsiewzieé realizowanych jako wydatki majatkowe, o Kiérych mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp.

8 - Srodki
wspéifinansowane z
Budzelu Paristwa

wspoifinansowane z
Unii Europejskiej

a1010 2011-2012
9 K« $rodki

wspalfinansawane 2
uméw o partnerstwie
publiczno - prawnym

3885000

Budowa, remont | wyposazenie infrastruktury
wod-kan na terenie gminy wiejskiej Koiczyglowy

G - $rodki
wspaifinansawane 2
Budzety Gminy

135000 3750 000




2{Remont oérodka zdrowia w misjscowosci tubno

v

70005

6 - $rodk!
wspdlfinansawane 2
Budzety Panstwa

U - Srodki
wspoifinansowane z
Unii Europeiskie]

K - srodii

wpéitinansowane 2
uméw o partnerstwie
publiczne - prawnym

G - rodkl
wsplfinansowane z
Budzetu Gminy

201012012

10000

426 000

426 000

Adaptacia pomieszczen na potrzebe dzialanoci

2dowe] oraz
3{terenu wokdh staww w Gaiaini Wielkie] w gm
Kotozyglowy w celu aitywzaci i integracji
mieszkancow

70005

B - Srooki
wspéifinansowane 2
Budzetu Paristwa

Unii Europeiskiej

K - srodki
wapdifinansowane 2
uméw o partrerstuie
publiczno - prawnym

G - Srodki
wspdHinansowane
Budzetu Gminy

2010201112013

17500

10000

335916

399 916

4| Modernizacja drogi w miejscowoscl Jezierze

60016

B - srodki
wspotfinansowane 2
Budzetu Paristwa

U - $rodki
wspolfinansowane z
Uni Europejsile]

X - §rodki
wspdifinansowane 7
umew o partnerstwie
publiczno - prawnym

G - érodki
wspdliinansowane
Budzetu Gminy

2012

500 D00

500 000

Budowa drég osiediovych W miejscowass
Kokczyglowy (ul. Niemeewicza, Na Skarpie)

ug

60016

8 - $rodki
wspsifinansowane 2
Budzetu Paristwa

U - srodki
wspbifinansowane 2
Unii Europejskiej

K- Srodki

wspoifinansowane z
umow o parterstwie
publicznn - prawnym

G - rocki
wspotinansowane
Budzely Sminy

150 000

| Budowa osrod ka zdiowia w miejscowosci
Kolczyalowy

70005

8 - &rocki
wspoifinansowane 2
Budzelu Panstwa

U - srodki
wapdifinansowane z
Unii Eurapejskie)

K - Srodki
wspdlfinansowane 2
uméw o partnerstwie
publiczna - prawnym

G - srodki
wspotfinansowane 2
Budzetu Grriny

20092012

100000

570 000

570 000

127 500

5952916

157 000

5 356 000

383 916

5930916




Buczetu Pansiva

U - srodki
wspoifinansowane z
Unii Europejshie]

K- Srodki
wspéliinansowane 2
umows o partnersivie
publiczno - prawnym

G - rodki
wspsifinansoware 7 —ieilg
Budzetu Gminy

Suma X X X 0 0 0 0 0 0 o o

Wykaz gwarancii i porgezeft, o Korych mowa w art. 226, ust, & pkt 3 uff - majykowe 5

8. srodki :
wapdifinansowanc z q
Budzetu Padstwa

U - Srodi|
wspsifinansowane 2 Lo
Unii Europejskie

K - srodki

wsplfinansowane 2
umow o partnerstwie
publiczno - prawnym

G - Srodsi
wspelfinansowane 2 c
Budzelu Gminy

Suma X X & o o 0 '] 0 0 o ) 0 0 0 o o

[ tacznie (1411 vy X 127 500 21862230 3198119 | 8480541 | 3554002 3209784 3209786 | 3209788 | 3209784 3209788 | 3209784 | 3 203784 8972035
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Rese i

Zatgcznik Nr 3 de Uchwaly Rady Gminy w Kolczyglowach Nry’“

i

) %
e 2 dnia

Nazwa przedsigwaiecla i cel

* Jednostka
organizacyjna

ub

koordynujaca
wykorywanie
przedsigwriecia

wydatksw

Zrédio finansowania

Okres realizacji

Poniesione nakfady do.
201

taczne naklady
finansowe

Limit vrydatkéw w paszc:

2egbinych latach

2011

2012

2013

I

2017

2019 |

2020

Umoawy, kidrych realizacja jest niezbedna do zapewnienia ciaglosci

dzialania jednostki, o kiory

ch mowa w art, 226, ust. 4 pkt 2 ufp

2018 |

odwiclienie uiczne

90015

8 - srodki wspifinansowane 2
Budzetu Panstwa

U - srodki wspétfinansowane z Unil
Europejshie)

K - $rodki wspotfinansowane 2 uméw
o partnerstwie publiczno - prawnym

G - srodxi finansowane z Budzety
Gminy

110000

113300

116 699

120 200

120200

120 200

120 200

120 200

120200

120 200

110 000

energia w ug

75023

B - Srodki wspdifinansowane 2
Bud2etu Parisiwa

rodki wspolfinansowane z Unii
Europejskie)

K - $rodki wspitfinansowane z umeéw
0 partnerstwie publiczno - prawnym

G - srodki finansowane z Bud2ety
Gminy

26000

27583

28410

28410

26 410

28410

28410

28410

28410

26000

energia oczyszezainie t hydrofornie

v

8 - s7odki wspolfinansowane 2
Budzetu Paristwa

U - $rodki wapdtfinansewane z Unit
Europajskie]

K - &rodii wspolfinansowane 2 Umow
o partnerstwie publiczne - prawnyrm

G - $rocki finansowane z Budzety
Grminy

165000

165050

175 049

180 300

180 300

180 300

180 300

180 300

165 000

energia pozostata

#0005

B - srodki wspotlinansowane 2
Budzely Panstwa

U - seadki wspdlfinansowane 2 Unil
Europejskie]

K - srodki wspoifinansowane z Umow
o pattnerstwie publiczno - prawnym

G - SrodK finansewane 2 Budzety
Grminy

8000

9003

9003

9003

2003

8000

B - srodid wepdifinansewane 2
Budzetu Passtiwa




aptaty i rzecz budzetow jst

90001

P ——

U - sradki wspoilinansowane z Urii
Europejskie]
¢

G - $rodki finansowane z Budzetu
Griny

31289

31288

31289

28634

umowy 25 Ketczyglowy

80101, 80103, 80110,
80195

8- $rodki wspdifinansowane 2
Sudzelu Parsiva

U - Srodki wspdtfinansowane z Unii
Eurapejskie]

K - $rodki wspoHinansowane 2 umnow
o partnerstvae publiczno - prawnym

G - $rodki finansowane z Budzety
Griny

852614

852614

852614

736 461

- {umawy 25 tubne

80101, 80103, 80110,
80195

8 - sradii wspéifinansovrane z
Budzety Paistwa

U - $rdki wspelfinansowane z Unii
Europejskie]

K - &rodki wspolfinansowane 2 umaw
o partnerstwie publiczng - prawnym

G - srodki finansawane z Budzetu
Gminy

187 269

167 269

187 263

171 250

umowy Przedszkole

80104

8 - Srodki wspdifinansowane ¢
Budzetu Padstwa

U - $rodki wspifinansowane z Unii
Europejskie]

K - $rodki wepéifinansowane 2 umiw
o partnerstwie publiczno - prawnyrm

G- $r0dKi finansowane z Buczetu
Gminy

14318

14318

14318

15 500

| umowy Oirodek Pomocy Spoiecane]

B - &rodki wspélfinansowane 2
Budzels Passtwa

U - érodkl wspdtfinansowane z Uni
Europejskie]

K - $rodki wspoifinansowane 2 umow
@ partnerstwie publiczno - prawnym

G - érodki finansowane 2 Budzetu
Gminy

1717114

1717114

1717 114

1716884

8 - Srodki wspHfinansowane 2
8Budzetu Panstva




umowy 2 tytuléw: oplata hostingowa,
aktualizacja oprogramowania, przeglady
sprzetu, elekironiczna ochrona mienia,

U - $rodki wspolfinansowane z Unii
Europejskiej

elektroniczny obieg dokumentow, BIP, LEX, ug 75023
TYTAN, ZETO, strona internetowia, . i )
K - srodki wspdlfinansowane  uméw
Gisteda ""EG"S".":"E AERES 63390 65291 67 250 69267 69267 69267 63267 69267
miny
x X 22 128 882 Fo41119 | 3094541 3154 086 3209784 37209784 | 3209784 | 3209784 | 3209784 | 3041119




